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برنامه هفته سوم لیگ برتر
هفته ســوم مســابقات لیگ برتر فوتبــال ایران 
طی روزهای پنج شــنبه و جمعــه هفته جاری در 

شهرهای مختلف به این شرح برگزار می شود:
پنج شنبه ۸ شهریور ۱۴۰۳

هوادار تهران – تراکتور )ســاعت ۱۹:۱۵( ، مس 
رفســنجان – آلومینیوم اراک )ســاعت ۱۹:۱۵(، 
خیبر خــرم آباد – ذوب آهن )ســاعت ۱۹:۳۰(، 

استقلال خوزستان – استقلال )ساعت ۲۰:۳۰(
جمعه ۹ شهریور ۱۴۰۳

پرســپولیس – فولاد خوزستان )ساعت ۱۹:۳۰(، 
ســپاهان – شــمس آذر قزوین )ساعت ۱۹:۱۵(، 
نســاجی مازندران –گل گهر ســیرجان )ساعت 
۱۹:۱۵( ، ملــوان بنــدر انزلــی –  چادرملو یزد 

)ساعت ۱۹:۳۰(

احتمال برگزاری دربی 105 خارج از 
تهران

تیم های فوتبال پرســپولیس و اســتقلال تهران 
در فصــل جدید رقابت های لیگ برتر با مشــکل 
ورزشگاه میزبان از دیدارهای خود رو به رو هستند 
و بــا توجه به اینکه دو ورزشــگاه آزادی و تختی 
تهران در حال بازســازی هســتند امکان استفاده 
از آنهــا در شــرایط کنونی امکان پذیر نیســت.

گفته می شود که ورزشــگاه تختی تهران حداقل 
تا هفته ششم مســابقات لیگ برتر آماده نخواهد 
بود و ورزشــگاه آزادی هم زمــان بهره برداری از 
آن مشخص نیســت.تیم های اســتقلال تهران و 
پرســپولیس در هفته ششــم باید به مصاف هم 
بروند که هنوز زمان دقیــق برگزاری این بازی از 
سوی ســازمان لیگ اعلام نشده است و اگر تا آن 
زمان ورزشگاه تختی آماده انجام بازی نشود، این 
دو تیم باید دربی صد و پنجم را در ورزشــگاهی 
خارج از اســتان تهران برگــزار کنند. این دو تیم 
پیش از این نیز به دلیل نداشتن ورزشگاه یک بار 
در تبریز به مصاف هم رفته بودند و در یک دیدار 
هم با رأی کمیتــه انضباطی در بندرعباس دیدار 
خــود را برگزار کردند.همچنین داوود رفعتی دبیر 
کارگروه استانداردســازی ورزشگاه های کشور در 
خصوص میزبانی این دو تیم در لیگ نخبگان آسیا 
نیز گفت: با توجه به شرایط موجود احتمالاً هر دو 
تیم اســتقلال و پرسپولیس در ورزشگاه امام رضا 
)ع( از حریفان آسیایی خود میزبانی خواهند کرد.

الخلود مشتری جهانبخش
تیم فوتبال »الخلود عربســتان« خواســتار جذب 
علیرضــا جهانبخش کاپیتان تیم ملی ایران شــد. 
پــس از اعلام جدایی علیرضــا جهانبخش از تیم 
فوتبــال فاینورد هلنــد، کاپیتــان تیم ملی ایران 
هنوز مقصد جدید خود را مشخص نکرده و طبق 
آخریــن صحبتی هم کــه با رســانه های اروپایی 
داشــت اعلام کرد که قصد دارد فوتبال خود را در 
قاره سبز ادامه دهد. در همین رابطه یک خبرنگار 
عربستانی مدعی شد باشــگاه الخلود عربستان به 
جذب علیرضا جهانبخــش بازیکن آزاد این روزها 
علاقه مند اســت اما خود بازیکن دوست دارد که 

در باشگاه های اروپایی بازی کند.

مدافع مس کرمان به سپیدرود 
پیوست

علی رضا قادری نژاد مدافع پیشــین مس کرمان 
با عقد قراردادی به تیم سپیدرود رشت پیوست.

علی رضا قادری نژاد مدافع پیشــین مس کرمان 
با عقد قراردادی به تیم ســپیدرود رشت پیوست. 
قادری نژاد متولد ۱۳ اسفند ۱۳۷۷ در شهر کرمان 
است و فوتبالش را از پایه های مس آغاز کرد و سه 
فصل در بزرگسالان مس حضور داشت و موفق شد 
تا با این تیم از لیگ دسته اول به لیگ برتر صعود 
کند.مدافع کرمانی جدید سپیدرود فصل گذشته 
از مس کرمان به شهرداری نوشهر رفت تا شاگرد 
اکبر میثاقیان شــود و در نهایت توانستند، همراه 
شهرداری نوشــهر به لیگ دسته اول ایران صعود 

کنند.

انتخاب مدیرعامل جدید ملوان
رامبد رشــیدی مدر عامل ســابق ملــوان هفته 
گذشــته از ســمت خود اســتعفا کرد و دلیل آن 
را دخالت باشــگاه در امــور مدیریتی عنوان کرد. 
پس از برگزاری جلســه هیات مدیره ملوان ناخدا 
غلامرضا امینی به عنــوان مدیر عامل جدید این 
باشــگاه انتخاب و جایگزین رامبد رشیدی شد.او 
سابقه ریاست تربیت بدنی نیروی دریایی ارتش و 
ریاست فدراسیون قایقرانی را دارد. احمد دنیامالی 
وزیــر ورزش پیش از این بــه عنوان رئیس هیات 
مدیره باشــگاه ملوان فعالیــت می کرد و با حضور 
وی در وزارت ورزش مشخص نیست وضعیت این 

همکاری به چه شکل پیش خواهد رفت.

سومین خرید خارجی سپاهان
ابوبکر کامارا، مهاجم فرانســوی ۲۹ ســاله ســابق 
الجزیره امــارات پس از مذاکرات اولیه با باشــگاه 
ســپاهان، برای تست های پزشکی و توافقات نهایی 
وارد ایران شــد.او با استقبال احسان بعیدی، مدیر 
تیم ســپاهان وارد اصفهان شــد و پس از دریافت 
تأییدیه های لازم، قرارداد خود را با ســپاهان امضا 
خواهد کرد.کامارا در کارنامه خود ســابقه عضویت 
در تیم های الجزیــره امارات، المپیاکو یونان، فولام 
انگلیس و تیم  های فرانسوی موناکو، آمیان و دیژون 
را داراســت.وی همچنین در رده ملــی با پیراهن 

تیم ملی بزرگسالان موریتانی به میدان می رود.

مستطیل سبز

اریکسون درگذشت
سون گوران اریکسون، اولین سرمربی خارجی تاریخ 
تیم ملی فوتبال انگلیس، در ۷۶ ســالگی درگذشت. 
اریکسون مبتلا به سرطان لوزالمعده بود و در ابتدای 
ســال جاری میلادی فاش کرد که تنها یک ســال 
دیگر زنده خواهــد بود.خانواده او در بیانیه ای اعلام 
کردند: »ســون گوران اریکسون پس از یک بیماری 
طولانی صبح امروز در کنار خانواده درگذشــت.«او 
سال ۲۰۰۱ اولین ســرمربی خارجی تاریخ فوتبال 
انگلیس شــد و هدایت ســتاره هایی چــون دیوید 
بکام، اســتیون جرارد، وین رونــی و فرانک لمپارد 
را به عهده گرفــت. او در طول دوران حرفه ای اش، 
هدایت باشگاه های مطرح اروپایی مانند بنفیکا، رم، 
فیورنتینا، ســمپدوریا و لاتزیو را بر عهده داشــت.

اریکســون پس از جــام جهانــی ۲۰۰۶ از هدایت 
انگلیس کنار رفت و در ادامه هدایت مکزیک، ساحل 
عاج و همچنین باشگاه های انگلیسی منچسترسیتی 
و لسترســیتی را نیز عهده دار بــود. او فوریه ۲۰۲۳ 
به دلیل مشکلات ســلامتی از سمت مدیر ورزشی 
باشــگاه کارلشتاد ســوئد کنار رفت.او پس از اعلام 
تشخیص سرطانش به آرزوی همیشگی خود رسید 
و در یک مســابقه خیریه مقابــل آژاکس در آنفیلد 

هدایت لیورپول را بر عهده گرفت.

کیه زا مهاجم جدید بارسا
بارســلونا با ســتاره ایتالیایی برای فصل جدید به 
توافق نهایی رسید.، طبق گزارش روزنامه ایتالیایی 
توتو اســپورت، بارســلونا با آندره کیــه زا به توافق 
قطعی رســید و این بازیکن بــه زودی پیراهن تیم 
اســپانیایی را به تن خواهد کرد.باشگاه بارسا برای 
این انتقال ۱۲ میلیون یــورو پرداخت خواهد کرد. 
بارســلونا ابتدا باید بتواند قرارداد اولمو را ثبت کند 
و ســپس قرارداد این بازیکن ایتالیایی ثبت خواهد 
شد.کیه زا تا سال ۲۰۲۵ با یوونتوس قرارداد دارد و 
تمدیدنکردن قراردادش با بیانکونری باعث شد یووه 
این بازیکن ملی پوش را در فهرست فروش خود قرار 
دهد.فدریکو کیه زا در فصلی که گذشــت نتوانست 
انتظارهــا را در یوونتوس بــرآورده کند. پیش بینی 
می شد او مهره ای تاثیرگذار در یوونتوس موتا باشد 
اما این سرمربی جوان تصمیم گرفت نام کیه زا را در 

فهرست فروش قرار دهد.

توگارته به منچستر پیوست
باشگاه منچستریونایتد سرانجام موفق شد با باشگاه 
پاری سن ژرمن بر سر انتقال مانوئل اوگارته به توافق 
برسد. به این ترتیب اریک تن هاخ پس از لنی یورو، 
جاشــوا زیرکزی، ماتیس دلیخــت و نصیر مزراوی، 
پنجمین خرید تایستانی اش هم عملی شد. فابریتزیو 
رومانو خبرنگار سرشــناس ایتالیایی و کارشــناس 
نقل وانتقــالات فوتبال اروپــا در این خصوص خبر 
داد؛ پیوستن اوگارته ۲۳ ســاله به منچستریونایتد 
در پی توافق این باشــگاه با پاری ســن ژرمن قطعی 
شــد و این انتقــال در ازای ۵۰ میلیــون یورو به 
عــلاوه ۱۰ میلیون یورو پاداش هــای مرتبط عملی 
می شود.این هافبک اروگوئه ای که جانشین اسکات 
مک تامینی در ترکیب منچستریوئایتد می شود، قرار 
اســت به منچستر ســفر و فرایند انتقالش به جمع 
شــیاطین ســرخ را تکمیل کند. هافبک پیشــین 
اســپورتینگ لیسبون که تابستان گذشته با امضای 
قراردادی پنج ســاله بــه ارزش ۶۰ میلیون یورو به 
پاری سن ژرمن پیوســت، پیش از این با این باشگاه 
لیگ برتری به توافق رســیده بود. او فصل گذشته 
در ۳۷ بازی بــرای PSG به میدان رفت و ۳ پاس  
گل هم برای هم تیمی هایش ســاخت.از سوی دیگر 
دو باشــگاه ناپولــی و منچســتریونایتد قصد دارد 
امروز )سه شــنبه( فرایند انتقال اسکات مک تامینی 
به جمع شــاگردان آنتونیو کونتــه را تکمیل کنند. 
انتقال این هافبک اســکاتلندی در ازای ۳۰ میلیون 
یورو عملی می شود و منچستریونایتد ۱۰ درصد از 
حق فروش این بازیکن در آینده را دریافت خواهند 
کرد.مک تامینــی ۲۷ ســاله که محصــول آکادمی 
باشــگاه منچستریونایتد اســت، در سال ۲۰۱۷ به 
تیم اصلی این باشــگاه راه پیدا کرد و در ۲۵۵ بازی 
برای شیاطین ســرخ به میدان رفت و آمار ۲۹ گل 
زده و 8 پــاس گل را از خــود بر جای گذاشــت.او 
با منچســتریونایتد موفق به کسب یک قهرمانی در 
جام حذفی انگلیس و یک قهرمانی در جام اتحادیه 

انگلیس شد.

رد پیشنهاد 500 میلیون یورویی الهلال 
از سوی رئال

رئال مادرید بزرگترین پیشنهاد مالی تاریخ فوتبال 
برای جذب ستاره برزیلی اش توسط تیم عربستانی 
را رد کرد. الهلال همچنان به دنبال تقویت خود در 
نقل وانتقالات تابستانی اســت و یکی از گزینه های 
خریــد این تیم کــه درباره آن صحبت می شــود، 
وینیسیوس جونیور، بال برزیلی رئال مادرید است.بر 
اساس گزارش های منتشره در رسانه های اسپانیایی 
رئال مادرید پیشــنهاد ۵۰۰ میلیون یورویی الهلال 
ریاض برای موافقت با فروش وینیسیوس را رد کرده 
اســت و می خواهد او را برای فصل آینده نیز حفظ 
کند. بازیکن برزیلی یکی از ستاره های رئال مادرید 
است و توانسته با این تیم جام های زیادی در اسپانیا 

و اروپا به دست آورد.
تیم فوتبال الهلال ریاض قهرمان فصل گذشته لیگ 
حرفه ای عربستان در نخســتین بازی فصل جدید 
این رقابت ها با نتیجه ۳ بر صفر الاخدود را شکست 
داد. این تیم پیش از شــروع لیگ نیز در سوپرجام 
عربســتان با کســب پیروزی 4 بر یک برابر النصر 

قهرمان شد.

فوتبال اروپا

همدلی| گروه ورزش: دبیرکل کمیته ملی 
المپیک از پاداش  هــای مختلف این کمیته 
به ورزشکاران رشته  های مختلف اعزامی به 
بازی  های المپیک پاریس خبر داد؛ از لحاظ 
نمودن نقره ناهید کیانی به عنوان طلا تا در 
نظر گرفتن پاداش برای ملی پوشــان فاقد 

مدال ژمناستیک و سنگنوردی.
مناف هاشمی پس از برگزاری سی و نهمین 
جلسه هیات اجرایی کمیته ملی المپیک در 
جمع خبرنــگاران اظهار کرد:  ورزش ایران 
در پاریســدومین نتیجه  خــوب در تاریخ 
المپیک را بعد از المپیک لندن به دســت 

آورد چرا که ۱۲ مدال کسب شد.
وی با بیــان اینکه تکواندو بهترین رشــته 
اعزامی ایران بــه این رویداد بود، ادامه داد: 
کشتی هم مدال  های خوبی گرفت و هشت 
مدال گرفــت. چهار ورزشــکار تکواندو به 
مدال رســیدند که بی نظیر بــود و تا الان 
چنین اتفاقی را نداشتیم.  المپیک لندن هم 
ســه تا چهار مدال بعد از حدود هفت سال 
عوض شــد)به دلیل اعلام دوپیمگی بودن 
رقیبان(. این نتایج امید به ورزش ایران داد 
که به جز کشــتی، تکوانــدو و وزنه برداری، 
رشــته های دیگر می توانند به مدال برسند 
سنگنوردی  تیراندازی،  شمشیربازی،  مانند 
و ژیمناســتیک. دو رشته برای اولین بار به 
فینال رســیدند و هیات اجرایی پاداش در 
نظر گرفت. برای مهدی الفتی و رضا علیپور 

پاداش و تجهیزات در نظر گرفتیم. 
او در مورد ناهید کیانــی گفت: مدال نقره 
او برابر طلا در نظر گرفته شــد و دولت هم 
این جایــگاه را در نظر گرفت و کمیته ملی 
المپیک هــم این را در نظر گرفت و معادل 
طلا پــاداش می گیرد. در جلســه امروز از 
حســین رضازاده مشاور رییس کمیته ملی 

المپیک هم تجلیل شد. 
هاشــمی خاطرنشــان کرد: میــرزازاده در 
کشتی در حوزه جوانمردی در قالب منشور 
المپیک کار بزرگی کرده و قرار شــد مورد 

تشویق قرار گیرد. 
افزایش حقوق ها تا ۱25 میلیون تومان

 مناف هاشــمی ادامه داد:پیشنهاد کمیته 
المپیک بــرای حقوق ورزشــکارانی که به 
شــاخص ها برســند از ۲۵ میلیون تا ۱۲۵ 
میلیون بوده اســت تا بتوانیم در بازی های 
آســیایی ناگویا جایگاه خــود را برگردانیم. 
کمیته برگزاری بازی های آســیایی ناگویا و 

المپیک لس آنجلــس را راه اندازی کردیم. 
در تلاشــیم در قالب استعدادیابی از سطح 
استان ها ورزشکاران را شناسایی کنیم تا در 
بازی های آســیایی و المپیک بعدی جایگاه 

بهتری بگیریم.
کارنامه های خوب و بد

دبیــر کل کمیته ملی المپیــک در خصوص 
عملکــرد فدراســیون ها در المپیک گفت: 
عملکرد رشــته ها را به خیلی خوب، خوب، 
رضایت بخش و دور از انتظار دســته بندی 
کردیم. رشــته   هایی که خیلی خوب بودند 
تکواندو و کشــتی هســتند. ژیمناستیک، 
صخره نوردی و شــنا و تیمی شمشیربازی 
خوب هســتند و قایقرانی، تیرکمان، سابر 
انفــرادی، دوچرخه ســواری و تنیس روی 
نیز عملکرد رضایت بخشــی داشــتند. در 
تیروکمــان مبینا فــلاح از رتبه 4۹ به ۲8 
رســید در برخی رشــته ها با مدال فاصله 
داریم. در تنیس روی میز و شمشــیربازی 
چند برد داشــتند. در دوچرخه سواری قبلا 

به خط پایان نمی رسیدند.
هاشــمی در مــورد عملکرد رشــته ها در 
المپیــک پاریس گفت: وضعیــت قایقرانی 
نسبت به قبل تغییر کرده است و پیشرفت 
جایگاه داشــتند. مبینا فلاح در  تیراندازی 
با کمان از جایگاه چهل و نهم به بیســت و 
هشتم رسید. درست است مدال نگرفتند اما 

پیروزی داشــتند. شاید به دوچرخه سواری 
حملــه کنند و انتقاد کنید ایرادی ندارد اما 
۱۲ سال گذشته به خط پایان نرسیده بود و 
این دوره اتفاق  افتاد و من خودم مســیر را 

با ماشین 4 ساعت و نیم رفتم. 
او افــزود: در ژیمناســتیک، تیرانــدازی و 
شمشیربازی امید به مدال داریم. دوومیدانی 
و شنا متوســط بودند و می توانستند  بهتر 
کارکنند. شــرایط مدیریتــی آنها  را اطلاع 
داشتید و شــرایط سرپرســتی بودند. اگر 
دنبال نتیجه هستیم از وزارت ورزش انتظار 
داریم انتخابات ســر تاریخ بر گزار شــود. 
تیراندازی و وزنه برداری دور از انتظار بودند 
و نشــان می دهد اگر خــوب کار نکنند در 

رده  های پایین    تر قرار می گیرند. 
او از تجلیــل از دو رییس فدراســیون خبر 
داد و تاکید کرد: از آقای ســاعی و دبیر هم 
تجلیل می شــوند و اختیار به رییس کمیته 
ملی المپیک داده شــد تا تجلیل از آنها به 

عنوان دو فدراسیون برتر انجام شود.
رفع خطر تعلیق ورزش ایران

دبیرکل کمیتــه ملی المپیــک ادامه داد: 
در خصــوص تعلیق ایــران و اختیارات به 
باخ)رئیس کمیته بین المللی المپیک( باید 
بگویم که این موضوع حذف شــده و روابط 
ایران با IOC خیلی خوب شده و قرار شد 
در خصوص حمایــت از ما خبرهای خوبی 

اعلام شــود. حواشی زیادی قبل از المپیک 
پاریس داشــتیم از جمله سیاسی، امنیتی 
و اجتماعــی اما هیچ حاشــیه ای در ورزش 
که تصور می شد، نداشــتیم. امید داریم در 
بازی های آســیایی و المپیــک آینده نمود 
با افزایش بودجه داشــته باشــیم.  بهتری 
بعد از المپیک پرداختی را به فدراســیون ها 

نهایی کردیم که در حال پرداخت است.
او افزود: بعد از بازی  های هانگژو هم رسانه ای 
و هم نهایــی کردیم و رســما گفتیم هیچ 
فدراسیونی دو مدیریتی نیست. ورزشکاران 
از طریق فدراســیون وارد المپیک می شوند 
ما نماینده ایران هستیم که از کار فدراسیون 
بــه نحو احســنت حمایت کنیــم و پاداش 
دهیم. پــاداش ۱۲ عزیزی کــه در المپیک 
مدال گرفتند را به میزان 88 میلیارد تومان 
به صورت آنلایــن از پاریس واریز کردیم. ما 

نمی توانیم توپ را به زمین هم بیندازیم.
هاشــمی در مورد تیم فوتبــال امید گفت: 
در مــورد فوتبال و همه رشــته  های توپی 
اعلام می کنم که همه پاسخگویی بر عهده 
خودشان است.  فدراسیون فوتبال باید تیم 
امید را مدیریت کند. اگر نیاز به مشــورت 
داشتند در خدمت آنها هستیم اگر مشورت 
نکردند اشــکالی ندارد برای کسب سهمیه 
المپیک داریم به نیم قرن نزدیک می شویم. 

حق فوتبال ما کسب مدال است.

ارزیابی کمیته ملی المپیک از نتایج پاریس 2۰2۴ اعلام شد؛ 

تکواندو بی نظیر؛ وزنه برداری و تیراندازی بد

همدلی| گروه ورزش: فدراســیون والیبال در شرایطی 
در یک ســال اخیر برای دومین بار باب مذاکره با مربیان 
خارجی را گشوده است که بیم آن می رود همچون سال 
گذشــته خروجی این مذاکرات به انتخاب مربی گمنامی 
همچون پائــز و آن نتایج کابــوس وار در لیگ ملت  های 
والیبال شود؛ رقابت   هایی که در کوران آن خود فدراسیون 

پائز را برکنار کرد.
تیم ملی والیبال ایران آخرین فرصت المپیکی شدن خود را 
در لیگ ملت های ملت های والیبال با مربی خارجی گمنام 
خود از دســت داد. ملی پوشــان والیبال پس از استعفای 
عطایی و عملکرد ضعیفی که در انتخابی المپیک داشتند، 
در لیگ ملت ها هم نتوانستند به نتیجه قابل قبول برسند 

و در حسرت المپیک پاریس ماندند.
پس از عطایی در دوران ریاست داورزنی جلسات مختلفی 
برای انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال ایران برگزار شد؛ با 
رفتن داورزنی این جلسات توسط نایب رئیس او همچنان 
ادامه پیدا کرد و پس از یک پروســه طولانی در شرایطی 
که همه انتظار داشــتند ســرمربی تیم ملی والیبال فردی 
نام آشــنا در والیبال دنیا باشد؛ برخلاف انتظار یک مربی 

گمنام هدایت تیم ملی والیبال ایران را برعهده گرفت.
»موریس موتا پائز« مربی فرانسوی و برزیلی گمنامی بود 
کــه با ذهنیت برنده بــه والیبال ایران آمــد، اما در دوره 
مربیگــری او نه تنها تیم ملی پیشــرفتی نکرد بلکه هفت 
باخت متوالی هــم در لیگ ملت ها تجربه کرد. باخت های 
پی در پی تیم ملی باعث ناامیدی اهالی والیبال و مسئولان 
فدراسیون شده بود در نهایت میلاد تقوی رئیس فدراسیون 

والیبال »پائز« را از هدایت تیم ملی والیبال برکنار کرد.
در آن مقطــع زمانــی هدایت تیم ملی بــه پیمان اکبری 
رســید؛ در هفته سوم این مسابقات تیم ملی مقابل آمریکا 
و هلند پیروز میدان شد اما این دو پیروزی اگرچه روحیه 
ملی پوشان را بالا برد اما ثمره ای برای والیبال ایران نداشت 
و در نهایت تیم ملی کشورمان از حضور در المپیک بازماند.

پس از آن رئیس فدراســیون والیبال اعلام کرد یک مربی 
طــراز اول خارجی برای هدایــت تیم ملی انتخاب خواهد 
کرد. او که تقریباً نزدیک به ۶ ماه اســت ســکان هدایت 
فدراسیون والیبال را برعهده گرفته است از همان روز اول 
وعده جذب مربی طراز اول خارجی را داد و در این مدت 

هم با مربیان زیادی مذاکره کرد.
 تــا قبــل از المپیک برخــی از مربیان بــه دلیل حضور 
تیم هایشان در میدان المپیک تمایلی به مذاکره نداشتند 
و بــه همین خاطر رئیس فدراســیون والیبال هم تصمیم 
گرفت پیگیری بــرای جذب مربی خارجی طراز اول را به 

بعد از المپیک موکول کند.
 به گزارش مهر ، حالا با گذشــت مــدت زمان 4۰ روز از 

روند انتخاب انتخاب سرمربی تیم ملی، مذاکره فدراسیون 
والیبال با گزینه های خارجی مثل »لورنزتی، آلکنو، هینن، 
بلنجینــی، جولیانی و پیاتزا« به بن بســت خورده و تنها 
گزینه ای باقی مانده »مارســلو مندز«، ســرمربی تیم ملی 

آرژانتین در ۲ المپیک قبلی است.
ژاپن مشتری مندنز

البتــه این روزهــا خبر می رســد که »منــدز« علاوه بر 
فدراســیون ایران یک مشــتری دیگر هــم دارد؛ پس از 
جدایــی فیلیپ بلیــن از هدایت تیم ملــی والیبال ژاپن، 
این روزهــا ژاپنی ها هم یکی از مشــتریان پر و پا قرص 
مندز شــدند و حتی شنیده شــده که قیمتی که به این 
مربی پیشــنهاد دادند بسیار بالا بوده و همین موضوع کار 
فدراسیون ایران را برای ادامه مذاکرات سخت کرده است. 
طبق وعده رئیس فدراســیون والیبال تا ۱۵ شــهریورماه 
تکلیف ســرمربی تیم ملی والیبال ایران مشــخص خواهد 
شد و باید دید رئیس جوان والیبال این بار سکان هدایت 

تیم ملی والیبال ایران را به چه کسی می سپارد.
با توجه به اینکه تقوی در آخرین نشســت خبری خود از 
حضور »توتولو و پیمان اکبری« در والیبال ایران صحبت 
کــرد او در این باره گفتــه بود: »از اســم پیمان اکبری 
بگذریــم. مــا نمی توانیم مربی جوان کــم تجربه بیاوریم 
و در تیم ملی بزرگســالان بگذاریم تــا یاد بگیرد. تیم ملی 
بزرگســالان جای آموزش نیســت. آنهایی که می گویند 
پیمان اکبری، بهروز عطایی، فلان مربی نباشــد پس چه 
کسی باشد؟ من باید بهترین مربیان را بگذاریم. توتولو هم 

جزو کمک مربیان بزرگ دنیاست. پیمان اکبری قطعاً جزو 
گزینه های ما خواهد بود. امیر خوش خبر قطعاً سرپرست 
تیــم خواهد بود. مربی خارجی نمی تواند دســتیار ایرانی 
نخواهد چون مربی ایرانی روحیات بازیکنان را می شناسد. 
پائز اصلًا روحیات بازیکنان را نمی شناخت و از کمک تیم، 
مســائل فنی را قبول نمی کرد. مــا مجموعه ای از مربیان 
را معرفی می کنیم کــه قطعاً پیمان اکبری، رضا تندروان 
و محمد ترکاشــوند جزو آنها هســتند و باید از بین آن ها 

سرمربی تیم کسی را انتخاب کند.«
باز هم مربی موقت؟

با توجــه به اظهارت تقوی و اینکه تحت هر شــرایطی با 
هر ســرمربی به توافق برســد، اکبــری و توتولو در کادر 
فنی تیم ملی خواهند بود، بــه احتمال زیاد اگر مذاکرات 
فدراســیون والیبال فعلًا بــا مربیان طــراز اول به نتایج 
مطلوب نرســد شــاید توتولو به عنوان ســرمربی موقت 
و پیمان اکبــری هم به عنوان دســتیار اول و به صورت 
اشــتراکی هدایت تیم ملی را برعهــده بگیرند. در واقع از 
ابتدا هم رئیس فدراســیون والیبال در صحبت هایش این 
موضوع را مطرح کرده بود که شــاید در ابتدا یک دستیار 
درجه اول به ایران بیاورد تا زمانی که مربی خارجی جذب 
شــود. در این میان دســتیار اول که نقش سرمربی تیم 
را هم ایفا می کند، کارهــای فنی تیم ملی اعم از زیر نظر 
گرفتن رقابت های لیگ برتر و شناسایی بازیکنان برتر این 
رقابت هــا را برای دعوت به تیم ملــی تا زمان جذب مربی 

خارجی در نظر خواهد گرفت.

فدراسیون والیبال قرار است تا ۱5 شهریور سکاندار تیم ملی را معرفی کند

تقویبازهمسراغسرمربیموقتمیرود؟


